

Договор
№ 2020-08-03
от 10.08.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Смертин Александр
Олегович
(фамилия, инициалы)

09 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 174857)

Государственном бюджетном учреждении культуры города Москвы "Московский театр "Новая Опера" имени Е.В.Колобова"

(полное наименование работодателя)

119019, г. Москва, Филипповский пер., д.11, стр.1;

127006, г. Москва, ул. Каретный ряд, д.3, стр.2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7704249283

(ИНН работодателя)

770401001

(КПП работодателя)


1027704016141


(ОГРН работодателя)

90.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)


(подпись)

Мохан Майя Николаевна

(Ф.И.О.)

29.09.2020

(дата)

Свечникова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

29.09.2020

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возрастные/преимущественно неблагоприятные воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54А (53А)	электроборудования 5 разряда Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (53А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Отдел снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Заместитель начальника отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Старший менеджер отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Старший менеджер отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Здравпункт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Художественно-постановочная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Заместитель заведующего художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Балетмейстер-постановщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Мебельно-реквизиторский цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (70А)	Заведующий мебельно-реквизиторским цехом 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (70А)	Заместитель заведующего мебельно-реквизиторским цехом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (70А)	Реквизитор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (70А)	Реквизитор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (70А)	Реквизитор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
90	Слесарь-ремонтник 4 разряда пошивочного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Отдел по эксплуатации здания Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Отдел по уборке помещений Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Бутафорский цех Бутафор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94 (93А)	Бутафор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 (93А)	Бутафор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96 (93А)	Бутафор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97 (93А)	Бутафор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98 (93А)	Бутафор 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора театра

Смертин Александр Олегович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

Мохан Майя Николаевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Свечникова Елена Владимировна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4639

Петракова Ксения Андреевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский театр "Новая Опера" имени Е.В.Колобова"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство театра</i>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Театрально-производственная мастерская</i>					
<i>Прошивочный цех</i>					
<i>Цех головных уборов</i>					
<i>Цех росписи тканей</i>					
<i>Отдел по эксплуатации зданий</i>					
<i>Отдел по уборке помещений</i>					
<i>Отдел энергоснабжения</i>					
<i>Отдел снабжения</i>					
<i>Склад</i>					
<i>Здравпункт</i>					
<i>Художественно-постановочная часть</i>					
<i>Мебельно-рекавизиторский цех</i>					
<i>Бутафорский цех</i>					
<i>Отдел сетевых технологий и компьютерного обеспечения</i>					
<i>Транспортная служба</i>					

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Дата составления: 29.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора театра _____
(должность)

Смертин Александр Олегович _____
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда _____
(должность)

Мохан Майя Николаевна _____
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета _____
(должность)

Свечникова Елена Владимировна _____
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4639

Петракова Ксения Андреевна _____
(Ф.И.О.)

29.09.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)